[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​12.04.2021                          №609

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденной постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 01.06.2020 № 912 «Об утверждении порядка проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области, и принятия мер по устранению выявленных нарушений»
В связи с изменениями в кадровом составе администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденной постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 01.06.2020 № 912 «Об утверждении порядка проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области, и принятия мер по устранению выявленных нарушений»,  изложив приложение  в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области       (Иванова Н.В.) разместить на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской     области Гладкова А.В.
Глава муниципального района                                                           Т.В.Распутина
Дурманова О.С.
	Приложение к постановлению

администрации Светлоярского

муниципального района

Волгоградской области

от 12.04.2021 № 609

Состав

комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области
	Гладков Александр Валерьевич
	- заместитель главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии;

	Жуков Виктор Иванович
	- главный архитектор администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии;

	Дурманов Ольга Сергеевна
	- помощник главного архитектора администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ашадзе Иван Нугзарович
	- начальник отдела по ГО и ЧС, охране окружающей среды и экологии администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

	Лемешко Ирина
Александровна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

	Морозов Сергей Сергеевич
	- заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

	Троилина Любовь Владимировна

	-начальник юридического отдела администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

	Рукосуев Алексей Иванович
	- директор МУП «Райземуправление»

Управляющий делами                                                                        Л.Н. Шершнева